－ 1 －

宁波市江北区水利工程质量与安全管理服务站文件

甬北水质安管〔2022〕11号

关于成立宁波市江北区小西坝泵站工程质量与安全
监督小组的通知

宁波市江北区农业农村局：

根据你单位的工程质量监督申请，我站依据水利部和省、市

部门颁发的有关水利工程质监监督规定，同意对宁波市江北区小

西坝泵站工程进行质量与安全监督，并成立工程质量与安全监督

小组，具体如下：

    组长：郑鑫

    组员：苏渊、朱陈亮

   特此通知

宁波市江北区水利工程质量与安全管理服务站

2022年 6月 29日

 － 2 －

主题词：  监督  小组  通知

 抄送：宁波市水利水电规划设计研究院有限公司、浙江凌丰工

程管理有限公司、浙江艮威水利建设有限公司

宁波市江北区水利工程质量与安全管理服务站

 2022年 6月 29日印发